
ARLIANE Lyon Est A.J. DIAGNOSTICS
252 avenue de Verdun
69330 MEYZIEU
0437452323

1 Rue Grobon 69001 Lyon
AT 15

E TAT DES R ISQUES ET P OLLUTIONS
En application des articles L125-5 à 7 et R125-26 du code de l'environnement.

Date de commande : 31/05/2024 
Valide jusqu'au : 01/12/2024 
N° de commande : 540817

Commune : Lyon
Code postal : 69001
Code insee : 69381
Lat/Long : 45.767356 , 4.830287

Vendeur ou Bailleur : VAZ Fabrice 
Acquéreur ou locataire :

Parcelle(s) :

69381 000 AT 15  

RADON

Niveau 1

Fiche Radon

SEISME

Niveau 2

Fiche Seisme

ENSA / PEB

Aucun

RECUL DU TRAIT DE
COTE

Non concerné

SOLS ARGILEUX

Faible

SIS

0
CASIAS

193
ICPE

2

 A titre informatif
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : georisques.gouv.fr (article R.125-25) 

Cliquez sur le lien suivant pour trouver les informations légales, documents de références et annexes qui ont permis la réalisation de ce document.

https://www.etat-risque.com/s/QTQCD

*
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https://www.france-erp.com/recherche/gps/45.767356;4.830287
https://f000.backblazeb2.com/file/ERPFILES/fiche_radon/Fiche_IAL_RADON_69381.pdf
https://f000.backblazeb2.com/file/ERPFILES/fiche_seisme/fiche-seisme.pdf
https://www.georisques.gouv.fr/mes-risques/connaitre-les-risques-pres-de-chez-moi/rapport2?form-adresse=true&isCadastre=false&city=Lyon&type=housenumber&typeForm=adresse&codeInsee=69381&lon=4.830287&lat=45.767356&propertiesType=housenumber&adresse=1+Rue+Grobon+69001+Lyon
https://www.etat-risque.com/s/QTQCD


LES PLANS DE PREVENTIONS NATURELS

Type Plan de Prevention des Risques Exposition

Inondation
APPROUVÉ

Le 03/09/1911
PSS - Lyon, Inondation

APPROUVÉ

Le 02/03/2009
PPRI du Grand Lyon - Rhône Saône, Inondation - Par une crue à débordement lent de cours d'eau

APPROUVÉ

Le 02/03/2009
PPRI du Grand Lyon - Rhône Saône, Inondation - Par remontées de nappes naturelles

LES PLANS DE PREVENTIONS MINIERS

Type Plans de Preventions des Risques Exposition

Cette commune ne dispose d'aucun plan de prevention miniers

LES PLANS DE PREVENTIONS TECHNOLOGIQUES

Type Plans de Preventions des Risques Exposition

Risque industriel
APPROUVÉ

Le 19/10/2016
Vallée de la chimie, Risque industriel - Effet thermique

APPROUVÉ

Le 19/10/2016
Vallée de la chimie, Risque industriel - Effet de surpression

APPROUVÉ

Le 19/10/2016
Vallée de la chimie, Risque industriel - Effet toxique

 AT 15 Non

 AT 15 Non
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ETAT DES RISQUES

Adresse de l'immeuble ou numéro de la ou des parcelles concernées Code postal ou code insee Nom de la commune

1 Rue Grobon 69001 Lyon

AT 15
69001 (69381) Lyon

Situation de l’immeuble au regard d’un ou plusieurs plans de prévention des risques naturels (PPRN)

L’immeuble est situé dans le périmètre d’un PPR NATURELS Oui Non X

Prescrit ou anticipé ou approuvé ou approuvé et en cours de révision Date

Si oui, les risques naturels pris en considération sont liés à :

> L'immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le règlement du PPRN Oui Non

Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés Oui Non

Situation de l’immeuble au regard d’un plan de prévention des risques miniers (PPRM)

L’immeuble est situé dans le périmètre d’un autre PPR MINIERS Oui Non X

Prescrit ou anticipé ou approuvé ou approuvé et en cours de révision Date

Si oui, les risques naturels pris en considération sont liés à :

> L'immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le règlement du PPRM Oui Non

Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés Oui Non

Situation de l’immeuble au regard d’un plan de prévention des risques technologiques (PPRT)

L’immeuble est situé dans le périmètre d’un autre PPR TECHNOLOGIQUES Oui Non X

Prescrit ou approuvé ou approuvé et en cours de révision Date

Si oui, les risques technologiques pris en considération sont liés à : Effet toxique ou effet thermique ou effet de surpression

> L’immeuble est situé en secteur d'expropriation ou de délaissement Oui Non

> L’immeuble est situé en zone de prescription : Oui Non

- si la transaction concerne un logement, des travaux prescrits ont été réalisés Oui Non

- si la transaction ne concerne pas un logement, l’information sur le type de risques auxquels l'immeuble est exposé ainsi que leur gravité,
probabilité et cinétique, est jointe à l'acte de vente ou au contrat de location

Oui Non

(1) (2) (3) (4)

(1) (2) (3) (4)

(1) (3) (4)

(5)
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Situation de l’immeuble au regard du zonage sismique règlementaire

L'immeuble se situe dans une zone de sismicité classée en :

Zone 1 
Tres faible

Zone 2
Faible

X
Zone 3

Modérée
Zone 4 

Moyenne
Zone 5 

Forte

Situation de l’immeuble au regard du zonage règlementaire à potentiel radon

L'immeuble se situe dans une commune à potentiel radon classée en niveau 3 Oui Non X

Information relative à la pollution des sols

Le terrain est situé en secteur d’information sur les sols (SIS) Oui Non X

Information relative aux sinistres indemnisés par l’assurance à la suite d’une catastrophe Naturels, Miniers ou Technologiques

L’immeuble a-t-il donné lieu au versement d’une indemnité à la suite d’une catastrophe Naturels, Miniers ou Technologiques ? Oui Non

Situation de l’immeuble au regard du recul du trait de côte (RTC)

L’immeuble est-il situé sur une commune exposée au recul du trait de côte et listée par décret n°
2022-750 du 29 avril 2022?

Oui Non X N/C

L’immeuble est situé dans une zone exposée au recul du trait de côte identifiée par un document
d’urbanisme. 
Ces documents sont notamment accessibles à l’adresse : geoportail-urbanisme.gouv.fr

Oui Non N/C X

Si oui, l’horizon temporel d’exposition au recul du trait de côte est : > d’ici à 30 ans > compris entre 30 et 100 ans N/C X

> L’immeuble est-il concerné par des prescriptions applicables à cette zone ? Oui Non N/C X

> L’immeuble est-il concerné par une obligation de démolition et de remise en état à réaliser ? Oui Non N/C X

Retrait Gonflement des Argiles - Information relative aux travaux non réalisés

Article R125-24 du Code de l'environnement du Décret n° 2024-82 du 5 février 2024 
"En cas de vente du bien assuré et lorsqu'il dispose du rapport d'expertise qui lui a été communiqué par l'assureur conformément à l'article L. 125-2 du code des assurances, le vendeur joint à l'état des risques la liste des

travaux permettant un arrêt des désordres existants non réalisés bien qu'ayant été indemnisés ou ouvrant droit à une indemnisation et qui sont consécutifs à des dommages matériels directs causés par le phénomène naturel

de mouvements de terrain différentiels consécutifs à la sécheresse et à la réhydratation des sols survenus pendant la période au cours de laquelle il a été propriétaire du bien."

L'immeuble est concerné par les critères énoncés dans l'article R125-24 du Code de l'environnement. Oui Non

Vendeur / Bailleur Date / Lieu Acquéreur / Locataire

Nom

VAZ Fabrice

Signature

Date

31/05/2024

Lieu
Lyon

Nom

Signature

 Prescrit = PPR en cours d'élaboration à la suite d'un arrêté de prescription.
 Anticipé = PPR visant les nouveaux immeubles et bien immobiliers et rendu immédiatement opposable par arrêté préfectoral.
 Approuvé = PPR adopté et annexé au document d'urbanisme.
 Approuvé et en cours de révision = PPR adopté mais actuellement en cours de modification ou de révision. Il est conseillé de se renseigner sur les éventuelles modifications de prescription.
 Information non obligatoire au titre de l'information acquéreur locataire mais fortement recommandée.
 Si oui, le vendeur doit joindre à l'état des risques la liste des travaux non encore réalisés.

Information sur les risques naturels, miniers ou technologiques, la sismicité, le potentiel radon, le retrait du trait de côte et les pollutions de sols, pour en savoir plus... consultez les sites Internet :
georisques.gouv.fr et geoportail-urbanisme.gouv.fr

Etat des risques, pollutions et sols en application des articles L.125-5, L.125-6 et L.125-7 du code de l’environnement MTECT / DGPR avril 2023

(6)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)
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https://www.legifrance.gouv.fr/jorf/id/JORFTEXT000045726134
https://www.geoportail-urbanisme.gouv.fr/
https://www.legifrance.gouv.fr/jorf/id/JORFTEXT000049092407
https://www.georisques.gouv.fr/
https://www.geoportail-urbanisme.gouv.fr/


ETAT DES NUISANCES SONORES AÉRIENNES
Les zones de bruit des plans d'exposition au bruit constituent des servitudes d'urbanisme (art. L. 112-3 du code de l'urbanisme) et doivent à ce titre être notifiées à l'occasion de toute cession, location

ou construction immobilière

Cet état est établi sur la base des informations mises à disposition par arrêté préfectoral

N°  du  Mis à jour le  

2. Adresse Code postal ou Insee Commune

1 Rue Grobon 69001 Lyon 69001 (69381) Lyon

SITUATION DE L'IMMEUBLE AU REGARD D'UN OU PLUSIEURS PLANS D'EXPOSITION AU BRUIT (PEB)

>L'immeuble est situé dans le périmètre d'un PEB Oui  Non X

Révisé Approuvé Date

Si oui, nom de l'aérodrome :

>L'immeuble est concerné par des prescriptions de travaux d'insonorisation Oui
 

Non
 

Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés Oui
 

Non
 

SITUATION DE L'IMMEUBLE AU REGARD DU PLAN D'EXPOSITION AU BRUIT (PEB)

L'immeuble se situe dans une zone de bruit d'un plan d'exposition au bruit défnie comme :

 
NON 

Aucun
X  

zone A  
Très forte

 
zone B  

Forte
 

zone C  
modérée

 
zone D  

Faible
  

 (intérieur de la courbe d'indice Lden 70) 

 (entre la courbe d'indice Lden 70 et une courbe choisie entre Lden 65 celle et 62) 

 (entre la limite extérieure de la zone B et la courbe d'indice Lden choisi entre 57 et 55) 

 (entre la limite extérieure de la zone C et la courbe d'indice Lden 50). Cette zone n'est obligatoire que pour les aérodromes mentionnés au I de l'article 1609 quatervicies A du code général des
impôts.(et sous réserve des dispositions de l'article L.112-9 du code l'urbanisme pour les aérodromes dont le nombre de créneaux horaires attribuables fait l'objet d'une limitation réglementaire sur
l'ensemble des plages horaires d'ouverture). Nota bene : Lorsque le bien se situe sur 2 zones, il convient de retenir la zone de bruit la plus importante.

DOCUMENTS DE RÉFÉRENCE PERMETTANT LA LOCALISATION DE L'IMMEUBLE AU REGARD DES NUISANCES PRISENT EN COMPTE

Document de reference : 

Le plan d'exposition au bruit est consultable sur le site Internet du Géoportail de l'institut national de l'information géographique et forestière (I.G.N) à l'adresse suivante :https://www.geoportail.gouv.fr/ 

Le plan d'exposition au bruit de l'aérodrome de : 
peut être consulté à la maire de la commune de : 
où est sis l'immeuble.

Vendeur ou Bailleur 
VAZ Fabrice

Date / Lieu 
31/05/2024

Acquéreur ou Locataire 

Information sur les nuisances sonores aériennes pour en savoir plus.consultez le site Internet du ministère de la transition écologique et solidaire https://www.ecologique-solidaire.gouv.fr/

Modèle état des nuisances sonores aériennes En application de l’article L. 112.11 du code de l’urbanisme MTES/DGAC/juin 2020

1 2 3 4

1

2

3

4
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https://www.geoportail.gouv.fr/


PPRN - INONDATION

PPRT - RISQUES TECHNOLOGIQUE

Non concerné
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SEISMES

POTENTIEL RADON
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CASIAS

ICPE

Non concerné
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SECTEURS D'INFORMATIONS SUR LES SOLS SIS - À MOINS DE 500 MÈTRES

Code Description Distance Fiche

Aucun site SIS à moins de 500 mètres ...

CARTE DES ANCIENS SITES INDUSTRIELS ET ACTIVITÉS DE SERVICES CASIAS - À MOINS DE 500 MÈTRES

Code Description Distance Fiche

SSP4072171 (Etat Indéterminé) Teinturerie, dégraissage rue Algérie (d') 13 Mètres Détails

SSP4063928 (Etat En arrêt) Laverie 2 rue Oran (d') 46 Mètres Détails

SSP4063941 (Etat Indéterminé) Dépôt de Liquides Inflammables 1 Quai Pêcherie (de la) 47 Mètres Détails

SSP4074526 (Etat Indéterminé) Teinturerie 60 Quai Saint Vincent 59 Mètres Détails

SSP4070871 (Etat Indéterminé) Atelier de teinturerie rue Thimonnier 63 Mètres Détails

SSP4066787 (Etat Indéterminé) Laverie, Pressing 2 rue Lanterne 78 Mètres Détails

SSP4063413 (Etat Indéterminé) Orfèvrerie, "Orfèvrerie le Bélier", articles de parfumerie 8 rue Constantine 92 Mètres Détails

SSP4067670 (Etat Indéterminé) "Garage de la Martinière", anc. Garage avec carrosserie 27 rue Martinière (de la) 98 Mètres Détails

SSP4066940 (Etat Indéterminé) Blanchisserie Pressing 12 rue Constantine 98 Mètres Détails

SSP4065519 (Etat Indéterminé) Pressing 12 Place Gabriel Rambaud 108 Mètres Détails

SSP4065498 (Etat Indéterminé) Decolletage emploi de cyanures alcalins et traitements des métaux par des acides 3 Quai Pêcherie (de la) 109 Mètres Détails

SSP4071318 (Etat Indéterminé) Epuration d'huiles 3 Quai Pêcherie (de la) 110 Mètres Détails

SSP4070934 (Etat Indéterminé) Teinturerie 55 Quai Saint-Vincent 112 Mètres Détails

SSP4068246 (Etat Indéterminé) Réservoir souterrain d'essence 23 rue Martinière (de la) 121 Mètres Détails

SSP4067231 (Etat Indéterminé) Laverie automatique 22 rue Terme 121 Mètres Détails

SSP4070582 (Etat Indéterminé) Garage, anc. Lyon Station Service, anc. "Central garage" avec réservoir souterrain d'essence 8 rue Martinière (de la) 125 Mètres Détails

SSP4063942 (Etat En arrêt) Electrolyse et Décapage des métaux; anc. Epuration des huiles 4 Quai Pêcherie (de la) 126 Mètres Détails

SSP4070482 (Etat Indéterminé) Teinturerie Quai Saint-Vincent 127 Mètres Détails

SSP4070663 (Etat Indéterminé) Droguerie avec dépôt de liquides inflammables 5 Impasse Platière (de la) 135 Mètres Détails

SSP4063412 (Etat Indéterminé) Atelier de dégaissage "Net Express" 16 rue Constantine 136 Mètres Détails

SSP4072156 (Etat Indéterminé) Débit de liquides Inflammables 5 rue Martinière (de la) 150 Mètres Détails

SSP4064055 (Etat Indéterminé) Pressing 25 rue Terme 164 Mètres Détails

SSP4065978 (Etat Indéterminé) Dégraissage à sec; anc. Lavenie Atomatique 19 bis rue Sergent Blandan 165 Mètres Détails

SSP4074409 (Etat Indéterminé) Atelier de fabrication de luminaires et appareils d'éclairage. 2 rue Paul Chenavard 172 Mètres Détails

SSP4067671 (Etat Indéterminé) Station-service 2 rue Martinière (de la) 187 Mètres Détails

SSP4065801 (Etat Indéterminé) Teinturerie, Dégraissage 12 rue Major Martin (du) 190 Mètres Détails

SSP4069835 (Etat Indéterminé) Garage des Carmélites 12 rue Fernand Rey 195 Mètres Détails

SSP4070570 (Etat Indéterminé) Garage avec atelier de réparations 2 rue Sainte-Marie des Terreaux 197 Mètres Détails

SSP4064159 (Etat Indéterminé) Teinturier dégraisseur 3 Place Sathonay 202 Mètres Détails

SSP4065770 (Etat Indéterminé) Teinturerie et dégraissage 22 rue Bouteille 203 Mètres Détails

SSP4072527 (Etat Indéterminé) Chaudronnerie rue Sergent Blandan 207 Mètres Détails

SSP4072663 (Etat Indéterminé) "CINEMA TERREAUX" (dépôt de films cinématographiques d'une quantité < à 50kg) 8 Place Terreaux (des) 213 Mètres Détails

SSP4070263 (Etat Indéterminé) Desserte d'essence 7 Quai Bondy (de) 213 Mètres Détails

SSP4062317 (Etat En arrêt) Atelier de corroierie 1 rue Angile (de l') 217 Mètres Détails

SSP4070550 (Etat Indéterminé) Atelier de réparation automobile et divers avec forge et soudure autogène 27 rue Bouteille 227 Mètres Détails

SSP4066353 (Etat En arrêt) Garage avec carrosserie et tôlerie, anc. Atelier pour le travail des métaux à chaud 1 Place Sathonay 229 Mètres Détails

SSP4067879 (Etat Indéterminé) Atelier de serrurerie et Charpente en fer Place Fernand Rey 231 Mètres Détails

SSP4063774 (Etat En arrêt) "Droguerie du Chevron" (dépôt et conditionnement de liquides chimiques) 30 rue Lanterne 233 Mètres Détails

SSP4065771 (Etat Indéterminé) Teinturerie 25 rue Bouteille 234 Mètres Détails
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https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072171
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063928
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063941
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074526
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070871
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4066787
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063413
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067670
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4066940
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065519
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065498
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071318
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070934
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068246
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067231
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070582
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063942
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070482
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070663
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063412
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072156
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064055
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065978
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074409
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067671
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065801
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069835
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070570
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064159
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065770
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072527
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072663
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070263
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4062317
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070550
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4066353
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067879
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063774
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065771


SSP4063344 (Etat Indéterminé) Dépôt de résines synthétiques. Fabrication d'objet en plastique 11 rue Sainte-Catherine 235 Mètres Détails

SSP4065773 (Etat Indéterminé) Teinturerie, Dégraisseur 11 rue Pareille 235 Mètres Détails

SSP4063323 (Etat Indéterminé) Application de peintures et carrosserie 19 rue Bouteille 237 Mètres Détails

SSP4064250 (Etat Indéterminé) "Garage des Terreaux",anc. "G. de la Martinière",anc. "Messageries de la Martinière"; ex Teinturerie 46 Quai Saint Vincent 241 Mètres Détails

SSP4063322 (Etat Indéterminé) Chaudronnerie et étamage 17 rue Bouteille 242 Mètres Détails

SSP4066936 (Etat En arrêt) Pressing, blanchisserie 23 bis rue Paul Chenavard 242 Mètres Détails

SSP4062283 (Etat Indéterminé) DLI 4 rue Chavanne 244 Mètres Détails

SSP4069794 (Etat Indéterminé) Atelier de carrosserie 32 rue Lanterne 247 Mètres Détails

SSP4068398 (Etat Indéterminé) Teinturerie 8 rue Tavernier 249 Mètres Détails

SSP4063383 (Etat Indéterminé) Fabrique d'encres à écrire 6 rue Chavanne 253 Mètres Détails

SSP4070520 (Etat Indéterminé) Fabrique de parfum 3 rue Capucins (des) 253 Mètres Détails

SSP4064198 (Etat Indéterminé) DLI, Garage Saint Paul, Garage automobile, station service 12 rue François Vernay 259 Mètres Détails

SSP4064051 (Etat Indéterminé) Atelier de réparations, anc. Teinturerie et blanchisserie avec appareils à vapeur 3 rue Tavernier 262 Mètres Détails

SSP4069624 (Etat Indéterminé) Atelier d'application de vernis 13 bis rue Bouteille 262 Mètres Détails

SSP4062991 (Etat Indéterminé) Buanderie 15 rue Bouteille 263 Mètres Détails

SSP4069821 (Etat Indéterminé) Dépôt de Liquides Inflammables 1 rue Jardins des Plantes (du) 265 Mètres Détails

SSP4063797 (Etat Indéterminé) Apprêteur, décatisseur de draps et autres étoffes 7 rue Longue 269 Mètres Détails

SSP4063385 (Etat Indéterminé) Dépôt de films 8 rue Chavanne 272 Mètres Détails

SSP4063201 (Etat Indéterminé) Dégraisseur, Teinturerie 28 rue Annonciade (de l') 273 Mètres Détails

SSP4074320 (Etat Indéterminé) Transformateur dans un musée (Musée des Télécommunications) 12 bis rue Burdeau 273 Mètres Détails

SSP4064012 (Etat Indéterminé) Fabrique de sinapisme (pansement) à hydrocarbure; anc. Mini dépôt de Liquides Inflammables 112 Quai Pierre Scize 274 Mètres Détails

SSP4068068 (Etat Indéterminé) Fonderie de métaux précieux Montée Grande Côte (de la) 278 Mètres Détails

SSP4069141 (Etat Indéterminé) Appareil générateur d'acétylène 23 rue Paul Chenavard 279 Mètres Détails

SSP4065636 (Etat Indéterminé) Teinturerie de plumes et de paille 15 rue Bouteille 279 Mètres Détails

SSP4062928 (Etat Indéterminé) Teinturerie 83 Montée Grande Côte (de la) 282 Mètres Détails

SSP4066424 (Etat Indéterminé) Teinturerie 17 rue Vieille (de la) 282 Mètres Détails

SSP4065638 (Etat Indéterminé) Atelier de teinturerie 5 rue Bouteille 286 Mètres Détails

SSP4063343 (Etat En arrêt) Dépôt de Liquides Inflammables 17 rue Sainte-Catherine 290 Mètres Détails

SSP4062959 (Etat Indéterminé) Teinturerie et dégraissage 18 rue Annonciade (de l') 294 Mètres Détails

SSP4062388 (Etat En arrêt) Tamisage, travail des métaux précieux 15 rue Vieille (de la) 294 Mètres Détails

SSP4069823 (Etat Indéterminé) Pressing 6 rue Plâtre (du) 294 Mètres Détails

SSP4068762 (Etat Indéterminé) Teinturerie 2 Impasse Tavernier 295 Mètres Détails

SSP4065948 (Etat En arrêt) Teinturerie 16 rue Burdeau 299 Mètres Détails

SSP4074083 (Etat En arrêt) Traitements photos 11 rue Annonciade (de l') 303 Mètres Détails

SSP4067211 (Etat Indéterminé) Dépôt de peinture NOVEMAIL 110 Quai Pierre Scize 304 Mètres Détails

SSP4064129 (Etat Indéterminé) Teinturerie dégraissage 16 rue Romarin 309 Mètres Détails

SSP4066352 (Etat En arrêt) Teinturerie dégraisseur Place Gerson 310 Mètres Détails

SSP4066935 (Etat Indéterminé) Chaudronnerie, Traitement et revêtement des métaux. 11 rue Chavanne 310 Mètres Détails

SSP4069114 (Etat Indéterminé) Décapage des métaux par les acides 3 Place Saint Nizier 311 Mètres Détails

SSP4065682 (Etat Indéterminé) Blanchisserie 13 rue René Leynaud 312 Mètres Détails

SSP4064227 (Etat Indéterminé) Atelier de teinturerie 11 rue Vieille (de la) 316 Mètres Détails

SSP4070452 (Etat Indéterminé) Atelier d'impression sur étoffes 15 rue René Leynaud 317 Mètres Détails

SSP4067046 (Etat Indéterminé) Dépôt de Liquides Inflammables 20 rue Burdeau 319 Mètres Détails

SSP4065799 (Etat Indéterminé) Teinturerie et Dégraissage 12 rue Lainerie 320 Mètres Détails
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https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063344
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065773
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063323
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064250
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063322
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4066936
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4062283
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069794
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068398
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063383
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070520
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064198
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064051
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069624
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4062991
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069821
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063797
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063385
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063201
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074320
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064012
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068068
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069141
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065636
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4062928
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4066424
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065638
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063343
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4062959
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4062388
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069823
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068762
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065948
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074083
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067211
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064129
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4066352
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4066935
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069114
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065682
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064227
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070452
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067046
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065799


SSP4065679 (Etat Indéterminé) Fabrique d'ustensiles métalliques avec générateur d'acétylène 13 rue René Leynaud 320 Mètres Détails

SSP4070903 (Etat Indéterminé) Teinturerie 13 bis rue Vieille (de la) 322 Mètres Détails

SSP4065707 (Etat Indéterminé) Scies et machines, outils mécaniques 13 rue René Leynaud 323 Mètres Détails

SSP4070240 (Etat Indéterminé) Teinturerie - dégraissage 26 rue Burdeau 325 Mètres Détails

SSP4068230 (Etat Indéterminé) Atelier de construction mécanique 15 rue René Leynaud 328 Mètres Détails

SSP4064228 (Etat Indéterminé) Travail des métaux 13 rue Vieille (de la) 329 Mètres Détails

SSP4070771 (Etat Indéterminé) Parking, anc. Desserte d'essence et vente d'huile rue Saint-Paul 333 Mètres Détails

SSP4062816 (Etat Indéterminé) Atelier de teinture 9 rue Vieille (de la) 334 Mètres Détails

SSP4068219 (Etat Indéterminé) Fonderie de cuivre 17 rue René Leynaud 334 Mètres Détails

SSP4067262 (Etat En arrêt) Fonderie de Plomb, usine de fabrication de plomb à sceller 13 bis rue Vieille (de la) 337 Mètres Détails

SSP4065868 (Etat Indéterminé) Traitement électrolytique des métaux 3 rue fromagerie (de la) 339 Mètres Détails

SSP4068404 (Etat En arrêt) Fabrication de colles de peaux et de pâte 21 rue Juiverie 339 Mètres Détails

SSP4063974 (Etat En arrêt) Teinturiers 3 rue Pizay 341 Mètres Détails

SSP4066645 (Etat En arrêt) Garage 7 rue Vieille (de la) 346 Mètres Détails

SSP4069791 (Etat Indéterminé) Atelier de mécanique - auto 12 rue Juiverie 346 Mètres Détails

SSP4062297 (Etat En arrêt) Atelier de tôlerie chaudronnerie et travail des métaux 5 rue Saint-Paul 349 Mètres Détails

SSP4071671 (Etat Indéterminé) Fabrique de colle 14 rue Juiverie 349 Mètres Détails

SSP4063793 (Etat Indéterminé) Fabrique d'objets en matières plastique, Moulage d'objets en matières plastiques 4 rue Loge (de la) 350 Mètres Détails

SSP4069144 (Etat Indéterminé) Débit de liquides inflammables 6 Place Saint-Nizier 351 Mètres Détails

SSP4062418 (Etat Indéterminé) Buanderie rue Arbre Sec (de l') 353 Mètres Détails

SSP4067261 (Etat En arrêt) Tôlerie, Carrosserie, Application de peinture. 5 rue Vieille (de la) 354 Mètres Détails

SSP4063751 (Etat Indéterminé) Teinturerie 23 rue Juiverie 357 Mètres Détails

SSP4063502 (Etat Indéterminé) Buanderie 3 rue Désiré 357 Mètres Détails

SSP4066200 (Etat Indéterminé) Teinturerie 21 rue René Leynaud 360 Mètres Détails

SSP4064398 (Etat Indéterminé) Teinturerie, fabrique d'indigo 3 rue Bat d'Argent (du) 361 Mètres Détails

SSP4068240 (Etat Indéterminé) Fabrique de pastilles avec fabrication ou emploi de glucose 4 rue Loge (de la) 363 Mètres Détails

SSP4069087 (Etat Indéterminé) Buanderie 3 rue Vieille (de la) 365 Mètres Détails

SSP4070534 (Etat En arrêt) Fabrique d'ornements d'église sur étoffes avec emploi de liquides inflammables 16 rue Capucins (des) 369 Mètres Détails

SSP4065514 (Etat En arrêt) Substances Radioactives. 7 rue Polycarpe 371 Mètres Détails

SSP4066644 (Etat Indéterminé) Carrosserie, Peinture 1 rue Vieille (de la) 374 Mètres Détails

SSP4063750 (Etat Indéterminé) Fonderie de métaux précieux et broyage des cendres 22 rue Juiverie 379 Mètres Détails

SSP4063337 (Etat Indéterminé) Teinturier dégraisseur 32 rue Burdeau 379 Mètres Détails

SSP4072690 (Etat Indéterminé) Entrepôt de peaux en poil destinées à la tannerie 7 rue Mercière 380 Mètres Détails

SSP4070533 (Etat Indéterminé) Dépôt de films 18 rue Capucins (des) 380 Mètres Détails

SSP4063491 (Etat En arrêt) Atelier de découpage avec appareil générateur d'acétylène 5 Place Saint-Nizier 381 Mètres Détails

SSP4062349 (Etat Indéterminé) Traitement et revêtement des métaux 91 Quai Pierre Scize 386 Mètres Détails

SSP4062798 (Etat Indéterminé) Fondeur au Creuset 3 rue Soufflet 386 Mètres Détails

SSP4063710 (Etat En arrêt) Dépôt de films 25 rue Edouard Herriot 387 Mètres Détails

SSP4064530 (Etat Indéterminé) Atelier mécanique et distribution d'essence Gare Lyon Saint Paul (de) 387 Mètres Détails

SSP4072187 (Etat Indéterminé) Travail des métaux à chaud sans choc mécanique 10 rue Tables Claudiennes (des) 389 Mètres Détails

SSP4070320 (Etat Indéterminé) Gravure industrielle et commerciale (application peinture); anc. Fonderie 2 Montée Change (du) 390 Mètres Détails

SSP4069121 (Etat Indéterminé) Fonderie d'or et d'argent 4 rue Saint-Nizier 391 Mètres Détails

SSP4067452 (Etat En arrêt) Fonderie de métaux précieux 11 rue Mercière 396 Mètres Détails

SSP4067935 (Etat Indéterminé) Garage d'automobiles avec réservoir souterrain d'essence 17 rue Tables Claudiennes (des) 396 Mètres Détails
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https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065679
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070903
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065707
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070240
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068230
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064228
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070771
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4062816
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068219
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067262
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065868
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068404
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063974
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4066645
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069791
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4062297
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071671
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063793
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069144
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4062418
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067261
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063751
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063502
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4066200
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064398
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068240
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069087
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070534
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065514
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4066644
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063750
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063337
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072690
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070533
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063491
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4062349
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4062798
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063710
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064530
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072187
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070320
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069121
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067452
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067935


SSP4070632 (Etat Indéterminé) Traitement mécanique des cendres d'orfèvres 8 rue Gadagne (de) 399 Mètres Détails

SSP4061824 (Etat En arrêt) Fonderie avec DLI 3 Montée Change (du) 399 Mètres Détails

SSP4068179 (Etat Indéterminé) Garage moto, anc. Desserte d'essence et atelier de graissage 35 Quai Saint-Vincent 400 Mètres Détails

SSP4071052 (Etat Indéterminé) Atelier de teinture et dégraissage 3 rue Neuve de la Préfecture 401 Mètres Détails

SSP4062386 (Etat Indéterminé) Application de vernis sur métaux 12 rue Pierre Blanc 402 Mètres Détails

SSP4070748 (Etat Indéterminé) Atelier avec dépôt de galalith, rhodoid et celluloïd 5 rue Terraille 404 Mètres Détails

SSP4070743 (Etat Indéterminé) Dépôt de films cinématographiques rue Puits Gaillot 405 Mètres Détails

SSP4074764 (Etat Indéterminé) Bijouterie 10 Quai Romain Rolland 405 Mètres Détails

SSP4067230 (Etat Indéterminé) Pressing 18 rue Tables Claudiennes (des) 407 Mètres Détails

SSP4062865 (Etat Indéterminé) Fonderie de cuivre 8 rue Gadagne 408 Mètres Détails

SSP4069070 (Etat En arrêt) Atelier de soudure autogène 10 rue Pierre Blanc 411 Mètres Détails

SSP4069556 (Etat Indéterminé) Blanchisserie 34 Quai Saint-Vincent 413 Mètres Détails

SSP4067682 (Etat Indéterminé) Travail des métaux sans choc mécanique 15 rue Mercière 415 Mètres Détails

SSP4063296 (Etat Indéterminé) Blanchisserie 2 rue Pierre Blanc 416 Mètres Détails

SSP4064120 (Etat Indéterminé) Blanchisserie 19 rue Rivet 416 Mètres Détails

SSP4063297 (Etat Indéterminé) Moulage d'objets en matières plastiques 6 rue Pierre Blanc 419 Mètres Détails

SSP4070965 (Etat En arrêt) Manufacture de fils et cables 3 Place Gouvernement (du) 420 Mètres Détails

SSP4065481 (Etat Indéterminé) Groupe de nettoyage à sec. 6 rue Neuve 424 Mètres Détails

SSP4064998 (Etat Indéterminé) Garage avec atelier de réparations et desserte d'essence; anc. Teinturerie 32 Quai Saint Vincent 426 Mètres Détails

SSP4065499 (Etat Indéterminé) Fonderie de métaux précieux; Dorure et peinture sur porcelaine 6 Place Petit Collège (du) 428 Mètres Détails

SSP4063429 (Etat Indéterminé) Teinturier pour le dégraissage des étoffes 2 rue Coysevox 429 Mètres Détails

SSP4069538 (Etat En arrêt) Atelier de fonderie de métaux et alliages 88 Quai Pierre Scize 430 Mètres Détails

SSP4066805 (Etat Indéterminé) Traitement de métaux (Orfévrerie) 9 rue Brest (de) 433 Mètres Détails

SSP4063741 (Etat Indéterminé) Dégraissage à sec 10 rue Saint-Jean 434 Mètres Détails

SSP4070838 (Etat Indéterminé) Dépôt de liquides inflammables en droguerie 19 rue Désirée 439 Mètres Détails

SSP4063628 (Etat Indéterminé) Dépôt de films 5 rue Gentil 439 Mètres Détails

SSP4063740 (Etat Indéterminé) Corroyeur 12 rue Saint-Jean 441 Mètres Détails

SSP4062398 (Etat Indéterminé) Ebéniserie d'art 36 rue Burdeau 444 Mètres Détails

SSP4065545 (Etat Indéterminé) Blanchisserie automatique. 5 rue Romarin 444 Mètres Détails

SSP4071693 (Etat Indéterminé) Atelier de vernissage sur métaux (pour la fabrication de montures de parapluie en fer) 37 rue Neyret 446 Mètres Détails

SSP4064106 (Etat Indéterminé) Dépôt de liquides inflammables 1 rue République (de la) 447 Mètres Détails

SSP4069493 (Etat Indéterminé) Atelier de peinture 33 rue René Leynaud 448 Mètres Détails

SSP4063627 (Etat Indéterminé) Imprimerie 4 rue Gentil 448 Mètres Détails

SSP4063405 (Etat Indéterminé) Dépôt électrolytique en grand et à chaud. 8 rue Imbert Colomès 449 Mètres Détails

SSP4069631 (Etat Indéterminé) Sté Lyonnaise des Imprimeries Impérator 25 rue Capucins (des) 450 Mètres Détails

SSP4063237 (Etat Indéterminé) Production de gaz acétylène 9 rue Gentil 450 Mètres Détails

SSP4063917 (Etat En arrêt) Fabrique de fouchettes, de parapluies, avec atelier de vernissage de métaux. 4 rue Neyret 451 Mètres Détails

SSP4066365 (Etat En arrêt) Exploitation de Films 5 rue République (de la) 451 Mètres Détails

SSP4070998 (Etat Indéterminé) Desserte d'essence 31 Quai Saint-Vincent 453 Mètres Détails

SSP4071027 (Etat Indéterminé) Corroirie, Chamoiserie rue Neuve 453 Mètres Détails

SSP4063904 (Etat En arrêt) Teinturier - Dégraisseur 4 rue Baleine (de la) 454 Mètres Détails

SSP4063424 (Etat Indéterminé) Teinturier Dégraisseur 12 rue Imbert Colomès 457 Mètres Détails

SSP4069775 (Etat En arrêt) Dépôt de films 27 rue Gaillot Puits 459 Mètres Détails

SSP4069796 (Etat En arrêt) Analyse de matériaux industriels, métaux rares notamment 30 rue René Leynaud 462 Mètres Détails

Code Description Distance Fiche

12 / 14

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070632
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4061824
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4068179
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071052
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4062386
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070748
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070743
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074764
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067230
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4062865
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069070
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069556
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4067682
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063296
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064120
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063297
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070965
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065481
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064998
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065499
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063429
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069538
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4066805
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063741
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070838
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063628
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063740
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4062398
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065545
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071693
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4064106
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069493
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063627
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063405
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069631
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063237
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063917
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4066365
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070998
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071027
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063904
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063424
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069775
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069796


SSP4074673 (Etat Indéterminé) Buanderie 20 rue Pouteau 463 Mètres Détails

SSP4069117 (Etat Indéterminé) Atelier de mécanique et générateur d'acétylène 15 rue Neyret 464 Mètres Détails

SSP4065673 (Etat Indéterminé) Atelier de régénération du caoutchouc avec emploi de solvants Inflammables 35 rue René Leynaud 465 Mètres Détails

SSP4065509 (Etat En arrêt) Emploi de liquides inflammables pour le dégraissage de tissus 22 rue Pizay 465 Mètres Détails

SSP4062859 (Etat En arrêt) Teinturerie et dégraissage 2 rue Garet (du) 468 Mètres Détails

SSP4061725 (Etat Indéterminé) Tamisage, travail des métaux précieux, anc. Buanderie 35 rue René Leynaud 469 Mètres Détails

SSP4073510 (Etat Indéterminé) Fonderie 29 rue Capucins (des) 469 Mètres Détails

SSP4070489 (Etat Indéterminé) Dépôt de liquides inflammables 15 rue Brest (de) 472 Mètres Détails

SSP4070492 (Etat Indéterminé) Dépôt de 3000L de mazout 39 rue Président Edouard Herriot 477 Mètres Détails

SSP4066766 (Etat Indéterminé) Atelier de placage d'Or 5 rue Grenette 480 Mètres Détails

SSP4071672 (Etat Indéterminé) Dépôt et transvasement d'huiles de pétrole 22 rue Saint-Jean 482 Mètres Détails

SSP4072516 (Etat Indéterminé) Pressing avec stockage de liquides halogénés et emploi de solvants Quai Saint-Antoine 482 Mètres Détails

SSP4062376 (Etat Indéterminé) Pressing 31 rue Capucins (des) 485 Mètres Détails

SSP4063982 (Etat Indéterminé) Teinturier Dégraisseur 15 rue Pouteau 486 Mètres Détails

SSP4063863 (Etat Indéterminé) Laverie automatique 40 rue Mercière 492 Mètres Détails

SSP4063684 (Etat Indéterminé) Dépôt de résines artificielles et moulage à chaud matières plastiques 13 rue Griffon (du) 492 Mètres Détails

SSP4062507 (Etat Indéterminé) Dépôt de liquides inflammables 24 Montée Saint-Barthélemy 492 Mètres Détails

SSP4070845 (Etat Indéterminé) "Marly Cinéma" (dépôt de films cinématographiques) 32 rue René Leynaud 493 Mètres Détails

SSP4062517 (Etat Indéterminé) Potier d'étain 9 rue Grenette 493 Mètres Détails

SSP4066891 (Etat Indéterminé) Atelier travail des métaux 20 Quai Saint-Antoine 495 Mètres Détails

SSP4063305 (Etat Indéterminé) Fonderie de caractère d'imprimerie; anc. Fabrique de colle d'écailles de poissons 6 rue Boeuf (du) 498 Mètres Détails

SSP4062308 (Etat En arrêt) Tamisage-Laboratoire d'essais pour le titrage de déchets en provenance d'ateliers de bijouterie 42 rue Mercière 500 Mètres Détails

Code Description Distance Fiche

INSTALLATIONS CLASSÉES POUR LA PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ICPE - À MOINS DE 500 MÈTRES

Code Description Distance Fiche

0010600471 SAEM LYON CONFLUENCE 347 Mètres Détails

0010600714 VILLE DE LYON (ANNEXE MAIRIE CENTRALE) 414 Mètres Détails
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https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4074673
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4069117
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065673
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4065509
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4062859
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4061725
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4073510
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070489
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070492
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4066766
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4071672
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4072516
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4062376
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063982
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063863
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063684
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4062507
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4070845
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4062517
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4066891
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4063305
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4062308
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0010600471
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0010600714


Ministère du Développement Durable 

Préfecture : 
Commune : Lyon

Déclaration de sinistres indemnisés
en application du IV de l'article L 125-5 du Code l'environnement

 

Adresse de l'immeuble

1 Rue Grobon 69001 Lyon
69001 Lyon

Arrêtés de reconnaissance de l'état de catastrophes au profit de la commune
Sinistres indemnisés dans le cadre d'une reconnaissance de l'état de catastrophe
Cochez les cases OUI ou NON si, à votre connaissance, l'immeuble a fait l'objet d'une indemnisation suite
à des dommages consécutifs à chacun des événements

Code NOR Catastrophe naturelle Date de début - fin
Publication

au J.O
Indemnisation ?

IOME2400969A Inondations et/ou Coulées de Boue Du 02/06/2023 au 02/06/2023 29/01/2024  OUI        NON

IOCE0800746A Inondations et/ou Coulées de Boue Du 06/08/2007 au 06/08/2007 13/01/2008  OUI        NON

INTE0500697A Mouvement de Terrain Du 17/04/2005 au 18/04/2005 14/10/2005  OUI        NON

INTE0200011A Inondations Remontée Nappe Du 18/03/2001 au 28/03/2001 09/02/2002  OUI        NON

INTE0100232A Inondations et/ou Coulées de Boue Du 20/03/2001 au 23/03/2001 28/04/2001  OUI        NON

INTE0000391A Inondations et/ou Coulées de Boue Du 10/06/2000 au 10/06/2000 23/08/2000  OUI        NON

INTE0000045A Inondations et/ou Coulées de Boue Du 22/10/1999 au 24/10/1999 26/02/2000  OUI        NON

INTE9600255A Inondations et/ou Coulées de Boue Du 05/10/1993 au 10/10/1993 09/07/1996  OUI        NON

INTE9500748A Inondations et/ou Coulées de Boue Du 07/09/1995 au 07/09/1995 28/01/1996  OUI        NON

INTE9500304A Inondations et/ou Coulées de Boue Du 10/10/1993 au 10/10/1993 03/08/1995  OUI        NON

INTE9400424A Inondations et/ou Coulées de Boue Du 07/01/1994 au 21/01/1994 25/09/1994  OUI        NON

INTE9400269A Inondations et/ou Coulées de Boue Du 07/01/1994 au 21/01/1994 25/06/1994  OUI        NON

INTE9400220A Inondations et/ou Coulées de Boue Du 18/10/1993 au 18/10/1993 10/06/1994  OUI        NON

INTE9400065A Inondations et/ou Coulées de Boue Du 05/10/1993 au 10/10/1993 18/02/1994  OUI        NON

INTE9300601A Inondations et/ou Coulées de Boue Du 05/10/1993 au 10/10/1993 24/10/1993  OUI        NON

MDIE900017A Inondations et/ou Coulées de Boue Du 29/07/1990 au 29/07/1990 15/12/1990  OUI        NON

NOR19830621 Glissement de Terrain Du 01/04/1983 au 30/04/1983 24/06/1983  OUI        NON

NOR19830621 Glissement de Terrain Du 01/05/1983 au 31/05/1983 24/06/1983  OUI        NON

NOR19830111 Inondations et/ou Coulées de Boue Du 08/12/1982 au 31/12/1982 13/01/1983  OUI        NON

NOR19821215 Poids de la Neige Du 26/11/1982 au 28/11/1982 22/12/1982  OUI        NON

NOR19821118 Tempête Du 06/11/1982 au 10/11/1982 19/11/1982  OUI        NON

Cachet / Signature du vendeur ou du bailleur
Etablie le 31/05/2024

Nom du vendeur ou du bailleur : VAZ Fabrice

Nom de l'acquéreur ou du locataire :

Pour en savoir plus, chacun peut consulter en préfecture ou en mairie ou sur internet ( www.georisques.gouv.fr)
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https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=IOME2400969A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=IOCE0800746A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE0500697A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE0200011A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE0100232A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE0000391A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE0000045A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE9600255A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE9500748A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE9500304A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE9400424A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE9400269A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE9400220A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE9400065A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE9300601A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=MDIE900017A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=NOR19830621
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=NOR19830621
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=NOR19830111
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=NOR19821215
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=NOR19821118
https://georisques.gouv.fr
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